ДОГОВОР № ____

г. МОСКВА
«____» ______________  2013г.

ООО «Интел Транс», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Масловой Светланы Павловны, действующего  на  основании  Устава, с одной стороны,  и  ООО «____________________», именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице Генерального директора _________________________________, действующей на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется по письменной заявке клиента организовать выполнение следующих работ, услуг:
· Организацию доставки и экспедирования груза:

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1. Права и обязанности Исполнителя:
2.1.1. Исполнитель обязан по заявке Клиента, поданной в письменной или устной форме,  организовать требующиеся работы, услуги.
2.1.2. Обеспечить надлежащее качество работ, услуг, бережное обращение с имуществом Клиента.
2.2. Права и обязанности Клиента:
2.2.1. Клиент обязан предоставить письменную заявку (в произвольной форме) на электронный адрес или в устной форме звонка с указанием наименования, количества имущества, и условий для организации работ;
2.2.2. Предоставить все документы (ТН, ТТН, СФ, сертификаты и т.д) необходимые для осуществления перевозки.
2.2.3. Клиент обязан своевременно возмещать расходы Исполнителя.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
3.1. Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ
3.2. На время проведения работ ответственность за имущество Клиента несет Исполнитель. В случае утери или повреждения Исполнитель выплачивает Клиенту возмещение в соответствии  с протоколом согласования стоимости утерянного или поврежденного имущества, подписанного сторонами.
3.3. В случае снятия заказа в день его исполнения, Заказчик выплачивает неустойку в размере 10% от стоимости заказа.

4. ФОРС-МАЖОР.
4.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательство по настоящему договору, обусловленное форс-мажорными обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, которые нельзя было предвидеть или избежать.
4.2. Сроки выполнения услуги соразмерно отодвигаются на время действия этих обстоятельств, если они значительно влияют на выполнение в срок всего договора или той его части, которая полежит выполнению после наступления обстоятельств форс-мажора.
4.3. Обе стороны должны немедленно известить друг друга о начале и окончании форс-мажорных обстоятельств, препятствующих выполнению обязательств по настоящему Договору.

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
5.1. Оплата услуг Исполнителя производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя согласно выставленному счету не позднее 10-ти рабочих дней с момента выставления счета.
5.2. Стоимость оказанных работ, услуг формируется на основании Приложения №1 к Договору.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
6.1. Договор вступает в силу от даты его подписания обеими Сторонами и действует до 31 декабря 2013 года. Договор автоматически продлевается на 1 год, если ни одна из Сторон не уведомит другую о расторжении Договора в письменном виде за 30 (тридцать) дней до окончания срока действия Договора.
6.2. Любая из Сторон вправе досрочно расторгнуть настоящий Договор, письменно предупредив об этом другую Сторону за 30 (тридцать) дней до предполагаемой даты расторжения.
Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть выполнены только в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

11. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:  ООО «Интел Транс»
Юр. и факт адрес: 127591, г. Москва,
ул. Дубнинская, д. 83, комната 825
тел: 8-499-391-17-19
E-mail: inteltrans@rambler.ru
ИНН 7743864437
КПП 771301001
р/с 40702810900000002931
в КБ «Финансовый стандарт»
к/с 30101810900000000547
БИК 044583547

Генеральный директор
ООО «Интел Транс»

________________________(Маслова С.П.)

                              М.П.
	КЛИЕНТ: ООО «Интел Транс»
Юр. адрес:

тел:
E-mail:
ИНН
КПП
р/с
в
к/с
БИК

Генеральный директор
ООО «_______________»

________________________(______________)

                              М.П.

1